CONSOLIDADO PQRS 1 DE SEP A 31 DE OCT - 2014

DPENDENCIAS
GESTION TALENTO HUMANO
COMERCIAL
FINANCIAMIENTO
GESTION ASEO
GESTION CONTROL PERDIDAS
GESTION DISTRIBUCCION
GESTION DE RECOLECCION Y TRANSPORTE
GESTION TRA. DE AGUAS RESIDUALES
JURIDICA'Y SECRETARIA GENERAL
SUBGERENCIA DE ASEO
SUBGERENCIA DE AGUAS
SUBGERENCIA ADMINISTRATIVA
SUBGERENCIA TECNICA

PQRS FINALIZADOS

15
459
7
76
6

8
24
5

4
83
4

4

3
698



